

Abildskov Holding ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg
CVR-nr. 28113692

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Abildskov Væsel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildskov Holding ApS
Nørresøvej 14A
8800 Viborg

CVR-nr.: 28113692
Hjemsted: Viborg kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Abildskov Væsel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består hovedsageligt af at eje aktier og anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 365 t.kr. mod et underskud på 613 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2016 på niveau med resultatet for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.110.000)	(1.445.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.375.156	725.555
Andre finansielle indtægter	1	178.229	166.800
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.606)</u>	<u>(7.154)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		427.779	(560.174)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(62.749)</u>	<u>(52.369)</u>
Årets resultat		<u>365.030</u>	<u>(612.543)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		497.458	725.555
Overført resultat		<u>(632.428)</u>	<u>(1.438.098)</u>
		<u>365.030</u>	<u>(612.543)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.554.682	5.057.224
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.554.682</u>	<u>5.057.224</u>
Anlægsaktiver		<u>5.554.682</u>	<u>5.057.224</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.003	408.526
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.152
Tilgodehavender		<u>546.003</u>	<u>453.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		504.900	365.300
Værdipapirer og kapitalandele		<u>504.900</u>	<u>365.300</u>
Likvide beholdninger		<u>1.340.689</u>	<u>1.221.423</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.391.592</u>	<u>2.040.401</u>
Aktiver		<u>7.946.274</u>	<u>7.097.625</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.804.316	4.306.858
Overført overskud eller underskud		1.921.533	2.553.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		<u>7.350.849</u>	<u>7.085.819</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.732	0
Skyldig selskabsskat		22.721	0
Anden gæld		65.972	11.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>595.425</u>	<u>11.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>595.425</u>	<u>11.806</u>
Passiver		<u><u>7.946.274</u></u>	<u><u>7.097.625</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	4.306.858	2.553.961	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	497.458	(632.428)	500.000
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.804.316</u>	<u>1.921.533</u>	<u>500.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				7.085.819
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				365.030
Egenkapital ultimo				<u>7.350.849</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.400	101.190
Renteindtægter i øvrigt	34	80
Dagsværdireguleringer	139.600	61.500
Øvrige finansielle indtægter	5.195	4.030
	178.229	166.800
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.821	52.369
Regulering vedrørende tidligere år	26.928	0
	62.749	52.369
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		750.366
Kostpris ultimo		750.366
Opskrivninger primo		4.306.858
Andel af årets resultat		1.375.156
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(877.698)
Opskrivninger ultimo		4.804.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.554.682
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Trendline Leather A/S	Viborg	100,0
Abildskov Invest ApS	Viborg	100,0
Supreme Horse Invest ApS	Viborg	100,0

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>4.750.002</u>	<u>4.784.714</u>
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	<u>4.750.002</u>	<u>4.784.714</u>

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.